qualidade de instituição intermediária líder (“Coordenador Líder”), da oferta pública de distribuição de 

Certificados de Recebíveis Imobiliários da Série Única da 564ª emissão da Securitizadora (“CRI” e “Oferta”, 

respectivamente), comunicam que foram subscritas e integralizadas 210.000 (duzentas e dez mil) CRI no âmbito 

da Oferta, que, considerando o valor unitário de R$ 1.000,00 (mil reais) por CRI, perfazem o montante total de 

R$ 210.000.000,00 

(duzentos e dez milhões de reais) 

Houve a distribuição da totalidade dos CRI objeto da Oferta, nos termos do artigo 76 da Resolução CVM nº 160, 

de 13 de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM nº 160”). 

Tipo de Investidor 
Quantidade de CRI 

Subscritos